KASSABERATTELSE Djurens Ritt Umed 2018

Ingaende balans 2018-01-01

TILLGANGAR
Omsattningstillgangar:
Upplupna hyresbidrag
Kassa

Bankkonto

Summa omséttningstillgangar

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital:

Arets resultat

Sparat eget kapital

Vinst eller forlust foregaende ar
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder:
Ovriga upplupna kostnader

Summa eget kapital och skulder

12 000,00
11,00
54 468,45

66 479,45

-6 158,75
76 160,50
-3 522,30
66 479,45

0,00

66 479,45



RORELSENS INTAKTER

Forsaljning

Erhallna bidrag, Riksorganisationen
Erhallna donationer

Summa intdkter

RORELSENS KOSTNADER

Lokalhyra

Vegovision, resa Vegovision andra stader
Vegovision, dvriga kostnader (fika planeringsmote)
Rikskonferens, resekostnader

Bankkostnader

Medlemsaktiviteter

Foreldsning, filmvisning

Fikakostnad

Ovriga kostnader

Summa kostnader

Arets resultat

0,00
31 206,00
2 251,00

33 457,00

12 000,00
0,00

0,00
550,00
838,00

1 004,28
0,00
430,73
5172,00

19 995,01

13 461,99



Utgdende balans 2018-12-31

TILLGANGAR
Omsattningstillgangar:
Upplupna hyresbidrag
Kassa

Bankkonto

Summa omséttningstillgangar

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital:

Arets resultat

Sparat eget kapital

Vinst eller forlust foregaende ar
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder:
Ovriga upplupna kostnader

Summa eget kapital och skulder

12 000,00
11,00
80 074,09

92 085,09

13 461,99
72 638,20
-6 158,75
79 941,44

12 143,65

92 085,09



